

## Tom Olsen Holding ApS

Raadvad 40

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 25209737

## Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

1/6-2016



Tom Rene Normann Olsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Tom Olsen Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Tom Olsen Holding ApS

Raadvad 40

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.

25209737

Stiftelsesdato

8. februar 2000

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Tom Rene Normann Olsen, Direktør

**Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Lindevangs Alle 4

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 77926410

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.003.219, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.609.138, og en egenkapital på kr. 2.264.144.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.491.897</b>	<b>604.774</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-350.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.491.897</b>	<b>254.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-129.023	73.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.161	29.697
Finansielle indtægter		0	99
Finansielle omkostninger		-21.598	-15.320
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.355.437</b>	<b>342.940</b>
Skat af årets resultat		-352.218	-94.729
<b>Årets resultat</b>		<b>1.003.219</b>	<b>248.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	1.100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i årets løb		700.000	0
Overført resultat		202.019	-851.789
		<b>1.003.219</b>	<b>248.211</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.830.365	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	386.156	1.900.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	697.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.216.521</b>	<b>2.597.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.216.521</b>	<b>2.597.448</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.707	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.909	552.425
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	27.797
Udskudte skatteaktiver		0	141.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>333.616</b>	<b>721.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.001</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>392.617</b>	<b>721.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.609.138</b>	<b>3.318.670</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	2.037.944	1.835.925
Udbytte for regnskabsåret	5	101.200	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.264.144</b>	<b>3.060.925</b>
Gæld til banker		0	166.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		163.218	15.763
Anden gæld		65.644	65.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.132	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>344.994</b>	<b>257.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>344.994</b>	<b>257.745</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.609.138</b>	<b>3.318.670</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Malerfirmaet Olsen & Christiansen A/S	Kgs. Lyngby	90,00	1.002.498	198.805
			<b>1.002.498</b>	<b>198.805</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OHR Invest ApS	Søborg	33,33	1.158.462	-614.475
			<b>1.158.462</b>	<b>-614.475</b>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

I henhold til Årsregnskabslovens § 73 oplyses følgende:

Ledelseskategori: Direktør  
 Tilgodehavende: 0  
 Rentefod 10,2%  
 Tilbagebetalt i året: 27.829  
 Væsentlige vilkår i øvrigt: Ingen

Lånet er optaget i 2014.

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	1.835.925	2.687.714
Årets tilgang	202.019	-851.789
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.037.944</b>	<b>1.835.925</b>

**5. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	1.100.000	198.000
Årets tilgang	101.200	1.100.000
Årets afgang	-1.100.000	-198.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>101.200</b>	<b>1.100.000</b>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Malerfirmaet Olsen & Christiansen A/S mellemværender med kreditinstitut.